
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

1 1 88 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:28:51 1:24:25 18,48

2 1 64 NOCENTI SAURO A3 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 11:30:28 1:26:02 18,13

3 2 87 BONINSEGNI LUCA A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:30:29 1:26:03 18,13

4 3 20 BURZI MILO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:31:40 1:27:14 17,88

5 1 83 TASSINI SIMONE A1 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 11:32:02 1:27:36 17,81

6 2 78 ROSSI LUCA A3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F-SOLUTION (FCI) FCI 11:32:26 1:28:00 17,73

7 2 59 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:34:32 1:30:06 17,31

8 3 10 GRELLI EMANUELE A3 ASD SC PARLESCA FCI 11:34:49 1:30:23 17,26

9 1 85 GHIANDAI MAURIZIO A4 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:35:11 1:30:45 17,19

10 2 40 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:35:43 1:31:17 17,09 SIENA

11 4 28 FELICI LORENZO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:36:00 1:31:34 17,04 SIENA

12 4 84 PAPERINI PATRIZIO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:36:50 1:32:24 16,88

13 3 33 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:36:57 1:32:31 16,86

14 3 22 PRIMAVERI GIANFRANCO A4 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:37:04 1:32:38 16,84

15 5 86 LEMMI GABRIELE A3 CAVALLINO UISP 11:37:26 1:33:00 16,77 AREZZO

16 4 23 MUGELLI MATTEO A1 NEW BIKE 2008 FCI 11:38:03 1:33:37 16,66

17 6 25 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:38:34 1:34:08 16,57

18 4 39 CIABATTI GIAMPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:39:05 1:34:39 16,48

19 5 16 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:39:12 1:34:46 16,46

20 7 26 TOMASSINI LUCA A3 VELO CLUB GUBBIO (AICS) AICS 11:39:21 1:34:55 16,44

21 6 15 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:40:43 1:36:17 16,20

22 7 31 ROSATI DANIELE A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:41:11 1:36:45 16,12

23 5 82 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 11:41:12 1:36:46 16,12 AREZZO

24 5 3 LAERA PAOLO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:41:14 1:36:48 16,12

25 8 17 NERI DAVIDE A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:41:35 1:37:09 16,06

26 8 68 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 11:42:16 1:37:50 15,95

27 6 77 SCARCHINI LUCIANO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:42:55 1:38:29 15,84 SIENA

28 9 41 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:44:42 1:40:16 15,56

29 10 60 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:44:43 1:40:17 15,56

30 11 62 CARNEVALI MAICO A1 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 11:44:44 1:40:18 15,55 AREZZO

31 7 12 MOSCHETTI MARIO A4 ASD SC PARLESCA FCI 11:44:56 1:40:30 15,52

32 6 56 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 11:45:18 1:40:52 15,47 SIENA

33 7 66 INGUI FRANCESCO A2 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:45:37 1:41:11 15,42

34 8 43 BALDI LORENZO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:45:38 1:41:12 15,42

35 8 44 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:45:44 1:41:18 15,40

36 9 29 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:46:03 1:41:37 15,35 TRASIMENO

37 12 75 FADINI FEDERICO A1 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:46:23 1:41:57 15,30

38 10 76 RUFFINI ALESSIO A2 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:46:40 1:42:14 15,26

39 13 34 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:47:19 1:42:53 15,16

40 1 18 BURZI MASSIMO A5 A.S.D. CICLI TADDEI (FCI) FCI 11:47:54 1:43:28 15,08

41 9 45 RUFINI GIANLUCA A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:47:55 1:43:29 15,07

42 14 57 TOMASSOLI DIEGO A1 DIEFFE BIKE TEAM FCI 11:48:23 1:43:57 15,01

43 9 90 GALLI LANFRANCO A4 ASD A.S.C. CICLI CLEMENTI FCI 11:48:27 1:44:01 15,00

44 10 32 FARA MARCO A3 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:48:59 1:44:33 14,92

45 11 74 DUCHINI LODOVICO A3 A.S.D. CERRO BIKE UISP 11:49:14 1:44:48 14,89

46 12 38 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:49:57 1:45:31 14,78 SIENA

47 13 52 LIGI NICOLA A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 11:50:22 1:45:56 14,73

48 14 8 CONTI LUCA A3 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 11:50:39 1:46:13 14,69

49 11 46 PETRUSCHI MIRCO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:50:56 1:46:30 14,65 AREZZO

50 12 49 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:51:39 1:47:13 14,55 SIENA

51 13 36 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:52:21 1:47:55 14,46 SIENA

52 14 42 ARRAIS FEDERICO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:52:31 1:48:05 14,43

53 15 11 GRAZIUSO RAFFAELE A3 ASD SC PARLESCA FCI 11:53:01 1:48:35 14,37

54 2 6 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:53:16 1:48:50 14,33

55 10 81 SEGATORI GIAMPAOLO A4 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:53:43 1:49:17 14,27

Classifica per assoluto: A1,  A2,  A3,  A4,  A5

.............................................LEGA   CICLISMO   U.I.S.P.  NAZIONALE 

.................................................Comitato Provinciale di: A  R  E  Z  Z  O                          
 ...........................Organizzazione: Circolo Arci Ossaia - Lega Ciclismo Arezzo     
 ...........................Denominazione :  " VII  TROFEO  VILLA  ROMANA "  ( 1° Prova COLLI e VALLI 2015  - 1° Prova Circuito Etrusco )

 ...........................................................................Loc. Ossaia di Cortona  15  Febbraio  2015  



.............................................LEGA   CICLISMO   U.I.S.P.  NAZIONALE 

.................................................Comitato Provinciale di: A  R  E  Z  Z  O                          
 ...........................Organizzazione: Circolo Arci Ossaia - Lega Ciclismo Arezzo     
 ...........................Denominazione :  " VII  TROFEO  VILLA  ROMANA "  ( 1° Prova COLLI e VALLI 2015  - 1° Prova Circuito Etrusco )

 ...........................................................................Loc. Ossaia di Cortona  15  Febbraio  2015  

56 16 53 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:53:52 1:49:26 14,26

57 15 35 VECCHIONI LEONARDO A1 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 11:54:05 1:49:39 14,23

58 3 70 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 11:54:25 1:49:59 14,18

59 15 2 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 11:56:10 1:51:44 13,96 AREZZO

60 11 48 RAGAZZINI SABATINO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 11:57:16 1:52:50 13,83

61 12 7 MANCINI UGO A4 ASD SC PARLESCA FCI 11:57:59 1:53:33 13,74

62 4 61 CARNEVALI MAURO A5 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:58:32 1:54:06 13,67

63 13 37 VANNINI STEFANO A4 UC ARETINA 1907 (AICS) AICS 11:59:05 1:54:39 13,61

64 14 54 MANGANELLI PAOLO A4 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 11:59:22 1:54:56 13,57

65 17 1 BIANCHI FABIO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:59:25 1:54:59 13,57

66 15 55 VANNINI ALESSANDRO A4 TAFANI BIKE A.S.D. UISP 11:59:40 1:55:14 13,54 FIRENZE

67 16 21 FANTOZZI FRANCESCO A2 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 12:00:57 1:56:31 13,39

68 16 80 GIANNINI GIANPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 12:01:00 1:56:34 13,38

69 18 92 FALOMI MASSIMO A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 12:01:47 1:57:21 13,29

70 17 58 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 12:03:28 1:59:02 13,11 AREZZO

71 19 30 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 12:03:59 1:59:33 13,05

72 16 24 SERENI FRANCESCO A1 PROBIKE LIVI A.S.D. AICS 12:04:51 2:00:25 12,96

73 17 71 ARENA CLAUDIO A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 12:04:53 2:00:27 12,95

74 18 50 LANINI MIRKO A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 12:07:00 2:02:34 12,73

75 18 4 ROSSI LUCIANO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 12:08:00 2:03:34 12,62

76 19 9 MORETTI MASSIMO A4 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 12:10:00 2:05:34 12,42

77 19 13 NERI PAOLO A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

78 20 89 TURCHERIA MARCO A2 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 12:15:00 2:10:34 11,95 AREZZO

79 20 27 MENCARELLI LUCA A3 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

80 17 73 CATERINI MAIKOL A1 POL. VAL DI LORETO UISP 12:15:00 2:10:34 11,95 AREZZO

81 21 51 LOVARI GABRIELE A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

82 22 91 CHIARABOLLI MARCO A2 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 12:15:00 2:10:34 11,95 AREZZO

83 18 67 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

84 1 293 TRABALZA ALESSIO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:04:13 0:59:47 18,07 AREZZO

85 2 296 PINK PHILIP Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:10:01 1:05:35 16,47

86 3 295 PINK MATTEO Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:12:20 1:07:54 15,91

87 4 297 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 11:15:15 1:10:49 15,25

88 1 292 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 11:16:52 1:12:26 14,91 AREZZO

89 5 290 SEVERI MATTEO Dil. CAVALLINO UISP 11:20:15 1:15:49 14,24 AREZZO

90 2 291 MAZZI MASSIMO A6 CAVALLINO UISP 11:23:18 1:18:52 13,69 AREZZO

91 6 294 DONATI LEONARDO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:37:10 1:32:44 11,65 AREZZO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

5 1 83 TASSINI SIMONE A1 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 11:32:02 1:27:36 17,81

7 2 59 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:34:32 1:30:06 17,31

13 3 33 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:36:57 1:32:31 16,86

16 4 23 MUGELLI MATTEO A1 NEW BIKE 2008 FCI 11:38:03 1:33:37 16,66

19 5 16 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:39:12 1:34:46 16,46

21 6 15 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:40:43 1:36:17 16,20

22 7 31 ROSATI DANIELE A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:41:11 1:36:45 16,12

25 8 17 NERI DAVIDE A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:41:35 1:37:09 16,06

28 9 41 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:44:42 1:40:16 15,56

29 10 60 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:44:43 1:40:17 15,56

30 11 62 CARNEVALI MAICO A1 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 11:44:44 1:40:18 15,55 AREZZO

37 12 75 FADINI FEDERICO A1 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:46:23 1:41:57 15,30

39 13 34 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:47:19 1:42:53 15,16

42 14 57 TOMASSOLI DIEGO A1 DIEFFE BIKE TEAM FCI 11:48:23 1:43:57 15,01

57 15 35 VECCHIONI LEONARDO A1 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 11:54:05 1:49:39 14,23

72 16 24 SERENI FRANCESCO A1 PROBIKE LIVI A.S.D. AICS 12:04:51 2:00:25 12,96

80 17 73 CATERINI MAIKOL A1 POL. VAL DI LORETO UISP 12:15:00 2:10:34 11,95 AREZZO

83 18 67 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

Classifica per assoluto:   A6,  Dilettanti.     Percorso ridotto

Classifica per categoria: A1,  A2,  A3,  A4,  A5

Categoria A1 - da 19 a 32 anni
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1 1 88 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:28:51 1:24:25 18,48

3 2 87 BONINSEGNI LUCA A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:30:29 1:26:03 18,13

4 3 20 BURZI MILO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:31:40 1:27:14 17,88

12 4 84 PAPERINI PATRIZIO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:36:50 1:32:24 16,88

23 5 82 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 11:41:12 1:36:46 16,12 AREZZO

32 6 56 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 11:45:18 1:40:52 15,47 SIENA

33 7 66 INGUI FRANCESCO A2 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:45:37 1:41:11 15,42

34 8 43 BALDI LORENZO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:45:38 1:41:12 15,42

36 9 29 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:46:03 1:41:37 15,35 TRASIMENO

38 10 76 RUFFINI ALESSIO A2 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:46:40 1:42:14 15,26

49 11 46 PETRUSCHI MIRCO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:50:56 1:46:30 14,65 AREZZO

50 12 49 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:51:39 1:47:13 14,55 SIENA

51 13 36 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:52:21 1:47:55 14,46 SIENA

52 14 42 ARRAIS FEDERICO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:52:31 1:48:05 14,43

59 15 2 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 11:56:10 1:51:44 13,96 AREZZO

67 16 21 FANTOZZI FRANCESCO A2 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 12:00:57 1:56:31 13,39

73 17 71 ARENA CLAUDIO A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 12:04:53 2:00:27 12,95

74 18 50 LANINI MIRKO A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 12:07:00 2:02:34 12,73

77 19 13 NERI PAOLO A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

78 20 89 TURCHERIA MARCO A2 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 12:15:00 2:10:34 11,95 AREZZO

81 21 51 LOVARI GABRIELE A2 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

82 22 91 CHIARABOLLI MARCO A2 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 12:15:00 2:10:34 11,95 AREZZO

2 1 64 NOCENTI SAURO A3 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 11:30:28 1:26:02 18,13

6 2 78 ROSSI LUCA A3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F-SOLUTION (FCI) FCI 11:32:26 1:28:00 17,73

8 3 10 GRELLI EMANUELE A3 ASD SC PARLESCA FCI 11:34:49 1:30:23 17,26

11 4 28 FELICI LORENZO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:36:00 1:31:34 17,04 SIENA

15 5 86 LEMMI GABRIELE A3 CAVALLINO UISP 11:37:26 1:33:00 16,77 AREZZO

17 6 25 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:38:34 1:34:08 16,57

20 7 26 TOMASSINI LUCA A3 VELO CLUB GUBBIO (AICS) AICS 11:39:21 1:34:55 16,44

26 8 68 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 11:42:16 1:37:50 15,95

41 9 45 RUFINI GIANLUCA A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:47:55 1:43:29 15,07

44 10 32 FARA MARCO A3 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:48:59 1:44:33 14,92

45 11 74 DUCHINI LODOVICO A3 A.S.D. CERRO BIKE UISP 11:49:14 1:44:48 14,89

46 12 38 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:49:57 1:45:31 14,78 SIENA

47 13 52 LIGI NICOLA A3 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 11:50:22 1:45:56 14,73

48 14 8 CONTI LUCA A3 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 11:50:39 1:46:13 14,69

53 15 11 GRAZIUSO RAFFAELE A3 ASD SC PARLESCA FCI 11:53:01 1:48:35 14,37

56 16 53 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:53:52 1:49:26 14,26

65 17 1 BIANCHI FABIO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:59:25 1:54:59 13,57

69 18 92 FALOMI MASSIMO A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 12:01:47 1:57:21 13,29

71 19 30 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 12:03:59 1:59:33 13,05

79 20 27 MENCARELLI LUCA A3 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 12:15:00 2:10:34 11,95

9 1 85 GHIANDAI MAURIZIO A4 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:35:11 1:30:45 17,19

10 2 40 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:35:43 1:31:17 17,09 SIENA

14 3 22 PRIMAVERI GIANFRANCO A4 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:37:04 1:32:38 16,84

18 4 39 CIABATTI GIAMPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:39:05 1:34:39 16,48

24 5 3 LAERA PAOLO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:41:14 1:36:48 16,12

27 6 77 SCARCHINI LUCIANO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:42:55 1:38:29 15,84 SIENA

31 7 12 MOSCHETTI MARIO A4 ASD SC PARLESCA FCI 11:44:56 1:40:30 15,52

35 8 44 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:45:44 1:41:18 15,40

43 9 90 GALLI LANFRANCO A4 ASD A.S.C. CICLI CLEMENTI FCI 11:48:27 1:44:01 15,00

55 10 81 SEGATORI GIAMPAOLO A4 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:53:43 1:49:17 14,27

60 11 48 RAGAZZINI SABATINO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 11:57:16 1:52:50 13,83

61 12 7 MANCINI UGO A4 ASD SC PARLESCA FCI 11:57:59 1:53:33 13,74

63 13 37 VANNINI STEFANO A4 UC ARETINA 1907 (AICS) AICS 11:59:05 1:54:39 13,61

64 14 54 MANGANELLI PAOLO A4 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 11:59:22 1:54:56 13,57

66 15 55 VANNINI ALESSANDRO A4 TAFANI BIKE A.S.D. UISP 11:59:40 1:55:14 13,54 FIRENZE

68 16 80 GIANNINI GIANPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 12:01:00 1:56:34 13,38

70 17 58 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 12:03:28 1:59:02 13,11 AREZZO

75 18 4 ROSSI LUCIANO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 12:08:00 2:03:34 12,62

76 19 9 MORETTI MASSIMO A4 AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE COUGAN FCI 12:10:00 2:05:34 12,42

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni
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40 1 18 BURZI MASSIMO A5 A.S.D. CICLI TADDEI (FCI) FCI 11:47:54 1:43:28 15,08

54 2 6 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:53:16 1:48:50 14,33

58 3 70 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 11:54:25 1:49:59 14,18

62 4 61 CARNEVALI MAURO A5 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:58:32 1:54:06 13,67

88 1 292 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA ATAKAMA RACE UISP 11:16:52 1:12:26 14,91 AREZZO

90 2 291 MAZZI MASSIMO A6 CAVALLINO UISP 11:23:18 1:18:52 13,69 AREZZO

84 1 293 TRABALZA ALESSIO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:04:13 0:59:47 18,07 AREZZO

85 2 296 PINK PHILIP Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:10:01 1:05:35 16,47

86 3 295 PINK MATTEO Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:12:20 1:07:54 15,91

87 4 297 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 11:15:15 1:10:49 15,25

89 5 290 SEVERI MATTEO Dil. CAVALLINO UISP 11:20:15 1:15:49 14,24 AREZZO

91 6 294 DONATI LEONARDO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:37:10 1:32:44 11,65 AREZZO

CASANOVA ENRICO Esc A.S.D. CERRO BIKE UISP 11:44:21 1:39:55 10,81

MENCUCCI MICHAEL Esc CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:37:36 1:33:10 11,59

NOCCIOLINI ROBERTO Esc CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:20:19 1:15:53 14,23

PELUCCHINI FRANCESCO Esc CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:38:06 1:33:40 11,53

Classifica di società Punti

1° CAVALLINO DILETTANTI (AICS) 12

2° SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 7

3° DONKEY BIKE CLUB A.S.D. 6

Esposto alle ore: 12,45

La Giuria: Bucci V. - Purismi I. - Ancillotti A. - Tralci A.

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Classifica per categoria:  A6,  Dilettanti.   Percorso ridotto
Categoria A6 - da 63 e oltre 

Categoria Dil. - Dilettanti da 13 a 18 anni

                           Escursione


